
025003 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS 
  

o a co 3158 
HESOLUCIOÓN No. 95.1.1.1. + 9/1 

DR. OSWALDO ROJAS H. 

INTENDENTE CURADICO, ENCARGADO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de la reforma de estatutos de la compañía EF EDUCACION INTERNACIONAL 
EFECUADOR S.A., otorgada ante el notario Décimo Primero del cantón Quito 
el 1* de septiembre de 1995 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañías y de : Valores, ha emitido 

informe favorable para su apronación; 

FN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía EF 

EDUCACION INTERNACIONAL EFECUADOR S.A. en los terminos constantes de la 
referida escritura . 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los notarios Dácimo Primero y Segundo del 
cantón Quito tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución; tomo nota de tal inscripción al 
marden de la constitución, y ciente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
Quito. . 

COMUNIQUESE SET, 1395 

  

3 Con esta tucha queda inserta la pre. 

/ sente Rocoiución yo el 3015 

del Regirrro Mercantil tomo. M4 
/DBJeM. 2? se ¿3 24 compimiente a lo dis 

. Fuestuen la misma de confurmidad 
, ado scubleado en el Decreto 733 

dell ve Agosta de 1975," bivado 

enel Registro Oticias STR de 20d 

RLOStu ales mipro 

Puitoa da the de 199 £ 

o
 

AN
 

t 
A
 

        

  

e, A 

ptr TRADOR 
t 

, ca er Almeida Al, 

 


